

Art. 2. L'article 8-2° de l'arrêté royal n° 27937 du 7 avril 1992 fixant pour les concours de 1992, le nombre de sous-officiers de carrière néerlandophones autorisés à passer comme officier de complément, est remplacé par la disposition suivante.

* Article 8, 2° dix-sept places réservées à des candidats ayant satisfait à l'épreuve sur la connaissance approfondie de la langue néerlandaise, sur base de l'article 2 de la loi du 30 juillet 1938; ces places étant réparties comme suit :

Force terrestre : corps de l'infanterie, une; corps des troupes blindées, une; corps de l'artillerie, une; corps de l'aviation légère, une; corps du génie, une; corps des troupes de transmission, une; corps de la logistique, deux; corps de l'administration, une;

Force aérienne : corps du personnel non-navigant, sept;

Force navale : corps des officiers de pont, une. »

Art. 3. Notre Ministre de la Défense nationale est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 15 février 1993.

BAUDOUIN

Par le Roi :

Le Ministre de la Défense nationale,
L. DELCROIX

Art. 2. Artikel 8-2° van het koninklijk besluit nr. 27937 van 7 april 1992 betreffende de vaststelling, voor de vergelijkende examens van het jaar 1992, van het aantal nederlandsstalige beroeps-onderofficieren die kunnen opgenomen worden als aanvullingsofficier, wordt vervangen door de volgende bepaling.

* Artikel 8, 2° zeventien plaatsen voorbehouden aan kandidaten die voldaan hebben aan het examen over de grondige kennis van de nederlandse taal, op basis van artikel 2 van de wet van 30 juli 1938; deze plaatsen worden als volgt verdeeld :

Landmacht : korps van de infanterie, één; korps van de pantser-troepen, één; korps van de artillerie, één; korps van het lichte vlieg-wezen, één; korps van de genie, één; korps van de transmissie-troepen, één; korps van de logistiek, twee; korps van de administratie, één;

Luchtmacht : korps van het niet-arend personeel, zeven;

Zeemacht : korps van de dekkofficieren, één. »

Art. 3. Onze Minister van Landsverdediging is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 15 februari 1993.

BOUDEWIJN

Van Koningswege :

De Minister van Landsverdediging,
L. DELCROIX

MINISTERE DE L'INTERIEUR
ET DE LA FONCTION PUBLIQUE

F. 93 — 477 (93 — 238)

22 DECEMBRE 1992. — Arrêté royal modifiant l'arrêté royal du 24 octobre 1983 relatif au statut pécuniaire des membres du personnel de la gendarmerie. — Erratum

Au *Moniteur belge* n° 24 du 5 février 1993 :

— page 2366 lire : Sous-lieutenant élève — Augmentations intercalaires

« 2¹ × 23 732
6² × 36 446 »

au lieu de :

« 2¹ × 23 732
12² × 36 446 »;

— page 2371 lire : Sous-lieutenant élève — Augmentations intercalaires

« 2¹ × 24 444
6² × 37 539 »

au lieu de :

« 2¹ × 24 444
12² × 37 539 »

MINISTERE DE L'AGRICULTURE

F. 93 — 478

28 JANVIER 1993. — Arrêté royal établissant la cotisation obligatoire à charge des armateurs de bateaux de pêche belges, en vue d'alimenter le Fonds des mousses en 1993

BAUDOUIN, Roi des Belges,

A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 23 septembre 1931 sur le recrutement du personnel de la pêche maritime, notamment l'article 3, modifiée par les lois des 20 novembre 1974 et 13 août 1990;

Vu la loi du 20 novembre 1974 modifiant la loi du 23 septembre 1931 sur le recrutement du personnel de la pêche maritime, notamment l'article 1er;

MINISTERIE VAN BINNENLANDSE ZAKEN
EN AMBTENARENZAKEN

N. 93 — 477 (93 — 238)

22 DECEMBER 1992. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit van 24 oktober 1983 betreffende de bezoldigingsregeling van de personeelsleden van de rijkswacht. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 24 van 5 februari 1993 :

— bladzijde 2368 lezen : Onderluitenant-leerling — Tussentijdse verhogingen

« 2¹ × 23 732
6² × 36 446 »

in plaats van :

« 2¹ × 23 732
12² × 36 446 »;

— bladzijde 2371 lezen : Onderluitenant-leerling — Tussentijdse verhogingen

« 2¹ × 24 444
6² × 37 539 »

in plaats van :

« 2¹ × 24 444
12² × 37 539 »

MINISTERIE VAN LANDBOUW

N. 93 — 478

28 JANUARI 1993. — Koninklijk besluit houdende vaststelling van de verplichte bijdrage van de reders van Belgische vissersvaartuigen, tot spijzing van het « Fonds voor Scheepjongens » in 1993

BOUDEWIJN, Koning der Belgen,

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 23 september 1931 betreffende de aanwerving van personeel ter zeevisserij, inzonderheid artikel 3, gewijzigd bij de wetten van 20 november 1974 en 13 augustus 1990;

Gelet op de wet van 20 november 1974 tot wijziging van de wet van 23 september 1931 betreffende de aanwerving van personeel ter zeevisserij, inzonderheid artikel 1;